
 
令和７年 5 月吉日 

ご近隣の皆様へ 
 

株式会社安藤・間 東北支店 
田村市新病院建設工事 

田村市保健福祉厨房施設建設工事 
作業所長  今野 太輔 

 

田村市新病院建設工事、田村市保健福祉厨房施設建設工事

土曜日作業のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

田村市新病院建設工事、田村市保健福祉厨房施設建設工事においては、 
ご近隣の皆様方のご協力のもと、順調に工事が進捗しております。 
この度５月１０日（土曜日）に土曜日作業を実施させて頂きます。 

近隣の皆様方には、何かとご迷惑をおかけして誠に恐縮ではございますが、 
ご理解とご協力を頂きますようご連絡申し上げます。 
尚、作業にあたりましては、安全及び騒音・振動の低減には細心の注意を払

い作業を行いますので、ご近隣の皆様方のご理解とご協力を賜ります様、何卒

よろしくお願い致します。 
 

敬具 
 
記 

 
工 事 名 田村市新病院建設工事、田村市保健福祉厨房施設建設工事 
工 事 場 所 福島県田村市船引町船引字屋頭清水地内 
施 工 日 令和 7 年 5 月 10 日 土曜日 
作 業 時 間  8：00 ～ 17：00（予定） 
作 業 内 容  型枠工事、鉄筋工事、クレーン作業 
連 絡 先 工 事 現 場 事 務 所  

 ＴＥＬ：0247-61-7625  
担 当 者  ㈱安藤・間  本多 仁  090-1608-1984 


